
ZARZĄDZENIE NR 411/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 5061)) i art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692)) oraz Zarządzenia Nr 410/2019 
Burmistrza Słubic z dnia 31 grudnia 2019r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu  gminy Słubice na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 49/2019 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2019 ze zm3)  : 

1) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia;

3) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do zarządzenia;

4) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 4 do zarządzenia;

5) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem sporządzenia planów finansowych swoich jednostek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Zm 1309 i 1696 i 1815
2) Zm z 2018r. poz 2245
3) Tekst wymienionego Zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza: Nr 95/2019 z dnia 28 lutego 2019r.; 96/2019 

z dnia 28 lutego 2019r., 97/2019 z dnia z dnia 28 lutego 2019r., 114/2019 z ddnia 8 marca 2019r, 139/2019 z dnia 28 marca 
2019., 142/2019 z dnia 29 marca 2019r., 155/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r., 160/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.,177/2019 
z dnia 24 kwietnia 2019r., 180/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r.201/2019 z dnia 20 maja 2019r., 214/2019 z dnia 30 maja 
2019r., 217/2019 z dnia 31 maja 2019r., 222/2019 z dnia 7 czerwca 2019r., 255/2019 z dnia 27 czerwca 2019r., 262/2019 
z dnia 28 czerwca 2019r., 269/2019 z dnia 5 lipca 2019r., 286/2019 z dnia 31 lipca 2019r., 305/2019 z dnia 29 sierpnia 
2019r., 308/2019 z dnia 30 sierpnia 2019r., 317/2019 z 5 września 2019r., 323/2019 z 17 września 2019r., 338/2018 z dnia 
7 października 2019r., 344/2019 z dnia 8 października 2019r., 359/2019 z dnia 31 października 2019r., 375/2019 z dnia 
19 listopada 2019r., 381/2019 z dnia 27 listopada 2019r., 384/2019 z dnia 29 listopada 2019r.398/2019 z dnia 11 grudnia 
2019r., 406/2019 z dnia 19 grudnia 2019r.

Id: 693FEBDA-3A1C-4F28-8857-C95715D09A97. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

4 769 573,00 4 769 573,00 2 755 280,00 1 364 218,00 1 391 062,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769 573,00 4 769 573,00 2 755 280,00 1 364 218,00 1 391 062,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 317,00 1 238 317,00 1 236 817,00 1 080 067,00 156 750,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 317,00 1 238 317,00 1 236 817,00 1 080 067,00 156 750,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 075,00 247 075,00 247 075,00 50 452,00 196 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 075,00 247 075,00 247 075,00 50 452,00 196 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 075,00 64 075,00 64 075,00 50 452,00 13 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 075,00 64 075,00 64 075,00 50 452,00 13 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016 648,00 5 016 648,00 3 002 355,00 1 414 670,00 1 587 685,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 0,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016 648,00 5 016 648,00 3 002 355,00 1 414 670,00 1 587 685,00 0,00 2 014 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

19 130 913,28 19 130 913,28 696 716,00 562 434,00 134 282,00 0,00 18 434 197,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 130 913,28 19 130 913,28 696 716,00 562 434,00 134 282,00 0,00 18 434 197,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

855

85502

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 411/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 693FEBDA-3A1C-4F28-8857-C95715D09A97. Przyjęty Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

600 000,00 570 440,00 570 440,00 106 263,00 464 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 560,00 29 560,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 570 440,00 570 440,00 105 863,00 464 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 560,00 29 560,00 0,00

600 000,00 570 440,00 570 440,00 106 263,00 464 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 560,00 29 560,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 570 440,00 570 440,00 105 863,00 464 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 560,00 29 560,00 0,00

47 881,00 39 021,00 39 021,00 28 093,00 10 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 -20,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 881,00 39 021,00 39 021,00 28 073,00 10 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00 0,00

47 881,00 39 021,00 39 021,00 28 093,00 10 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 -20,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 881,00 39 021,00 39 021,00 28 073,00 10 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00 0,00

5 003 519,00 4 838 519,00 4 836 319,00 1 099 541,00 3 736 778,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

-29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 -5 200,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 7 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 003 519,00 4 838 519,00 4 836 319,00 1 101 841,00 3 734 478,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

1 427 429,00 1 412 429,00 1 410 229,00 1 075 781,00 334 448,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -5 200,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 7 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 229,00 1 411 229,00 1 409 029,00 1 078 081,00 330 948,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 576 090,00 3 426 090,00 3 426 090,00 23 760,00 3 402 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577 290,00 3 427 290,00 3 427 290,00 23 760,00 3 403 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 655 795,00 5 449 300,00 5 447 100,00 1 233 897,00 4 213 203,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 206 495,00 206 495,00 0,00

-30 490,00 -30 490,00 -30 490,00 -5 620,00 -24 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 490,00 30 490,00 30 490,00 7 500,00 22 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 655 795,00 5 449 300,00 5 447 100,00 1 235 777,00 4 211 323,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 206 495,00 206 495,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

600

60004

700

70004

70005

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

500 Handel

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Lokalny transport zbiorowy

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki razem:

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 411/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 693FEBDA-3A1C-4F28-8857-C95715D09A97. Przyjęty Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

4 237 530,00 4 137 330,00 4 132 030,00 3 359 443,00 772 587,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237 530,00 4 137 330,00 4 132 030,00 3 360 043,00 771 987,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 0,00

3 463 188,00 3 425 988,00 3 422 488,00 2 953 049,00 469 439,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 188,00 3 425 988,00 3 422 488,00 2 953 649,00 468 839,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 37 200,00 0,00

4 358 455,00 4 258 255,00 4 252 955,00 3 458 754,00 794 201,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358 455,00 4 258 255,00 4 252 955,00 3 459 354,00 793 601,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

47 291,19 47 291,19 47 291,19 0,00 47 291,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 291,19 47 291,19 47 291,19 0,00 47 291,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

80101

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 411/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 693FEBDA-3A1C-4F28-8857-C95715D09A97. Przyjęty Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

145 007,00 145 007,00 145 007,00 130 861,00 14 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 007,00 145 007,00 145 007,00 130 861,00 14 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 007,00 145 007,00 145 007,00 130 861,00 14 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 007,00 145 007,00 145 007,00 130 861,00 14 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 523,00 4 258 323,00 4 250 823,00 3 558 885,00 691 938,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 340 200,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 523,00 4 258 323,00 4 250 823,00 3 558 885,00 691 938,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 340 200,00 340 200,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

41 661,63 41 661,63 41 661,63 0,00 41 661,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 661,63 41 661,63 41 661,63 0,00 41 661,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

85401

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Świetlice szkolne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 411/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 693FEBDA-3A1C-4F28-8857-C95715D09A97. Przyjęty Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 160,00 1 704 660,00 1 700 780,00 1 404 836,00 295 944,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

1 875 426,00 1 712 926,00 1 709 046,00 1 404 836,00 304 210,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 426,00 1 712 926,00 1 709 046,00 1 404 836,00 304 210,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Wydatki razem:
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 411/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: 693FEBDA-3A1C-4F28-8857-C95715D09A97. Przyjęty Strona 6




